[[RRE NG RE )
(U RE SO RIS Rl

HaumenoBanue
npeameTa
dpaHIy3CcKuit
SI3BIK
Pycckuit s3b1k
OBX
dusnka

Jlutepartypa
ITparo
buonorus

O0uiecTBO3HAHUE

ACTPOHOMHUS

SKOHOMUKA
SKonorus
Xumus

Wctopus
['eorpadus
dusznyeckas

}  KyibTypa

HckyceTBo
(MXK)
AHTIMHCKUNT
SI3BIK
MaTtemaTuka

Hemenxuit s3bix
Texnonorus
Hcnmanckuil a3b1K
Kutaiickuii 361k
HNudopmaTrka

Jara
IIPOBE;1EHUS
27.09.2021 1.

28.09.2021 r.
29.09.2021 r.
30.09.2021 r.

4102021 r.
6.10.2021
7.10.2021 r.

8.10.202 1
r

11.10.2021 r.

12.10.2021 r.

13.102021 1.
14.102021 .

15.102021 r.

16.10.2021 r.
18.10.2021 r.

19.10.2021 1.

20.16.2021 r.

21.10.2021 r.

25.10.2021 r.
26.16.2021 r.
27.10.2021 r.
27.10.2021 r.
28.10.2021 r.

[IpusnoxxeHue K npukazy
MuH#CcTEpCTBA 00PA30BAHUST U HAYKU
Pecniydnuxu Bamkoproctan

o “,,Q/j,”
No {

JHu Henenu
IToneenbHUK
BropHuk

Cpena
YerBepr

IToneensHMUK
Cpena
Yetisepr

[la1HHUA
IToHe e NLHUK
BropHuk

Cpena
Yerpepr

ITarHUna
CyodboTa
TloHe (enbHUK

Bropauk
Cpena

YeTepr

[TonenenbHuK
BropHuxk
Cpena
Cpena
Yersepr

v

dopmar
MPOBCACHUS
OuHo

OuHo
OuHo
JIMCTaHIIMOHHO,
Ha riatopme
Cupunyc.Kypcel
OuHO
OuHO
JlucTaHHOHHO,
Ha natgopme
Cupuyc.Kypcsl
Ouno

JIMCTaHMOHHO,
Ha 11aTdopme
Cupnyc.Kypebl

O4HO
Ouno

JIMCcTaHIUOHHO,
Ha aTthopme
Cupuyc.Kypcebl

OyHO
OuHO
Ouno

O4HO
OuHo

JlucTaHIMOHHO,
Ha matdopme
Cupuyc.Kypebl

OuHO
OuHoO
OuHo
O4Ho

JIMCTaHIHOHHO,
Ha IaTgopme
Cupuyc.Kypcel

2021 rona

['pacpmk mpoBeaeHNS MKOJIBHOI'0 HTana BCEPOCCUICKON ONMMMITHA/IBI IIKOJIBHUKOB B

KoMIu1eKThl
3aJlaHUN
5-6, 7-8,9-11

4,5-6,7-8,9-11
5,6,7,8,9,10,11
7,8,9,10,11

5-6,7-8,9,10,11
9 (8)-11
5-6,7.8.9.10.11

6,7-8,9-11

5-6,7-8,9,10,11

5-7, 8-9,10-11
7-11
5-8,9,10,11

5-6,7-8,9,10-11
5-6,7-8,9-11
FOunomu: 5-6, 7-
8,9-11;
JeBymiku: 5-6,
7-8, 9-11;
5-6,7-8,9,10,11

5-6,7-8,9-11

4,5,6,7,8,9,10,11

5-6, 7-8, 9-11

5-6,7-8,9-11
5-6,7-8,9-11
5-6, 7-8, 9-11
5-6,9-11



