

Приложение к приказу
Министерства образования и науки
Республики Башкортостан
от «6» 09 2021 года
№ 1

График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
Республике Башкортостан 2021-2022 учебного года

№	Наименование предмета	Дата проведения	Дни недели	Формат проведения	Комплекты заданий
1	Французский язык	27.09.2021 г.	Понедельник	Очно	5-6, 7-8,9-11
2	Русский язык	28.09.2021 г.	Вторник	Очно	4,5-6,7-8,9-11
3	ОБЖ	29.09.2021 г.	Среда	Очно	5,6,7,8,9,10,11
4	Физика	30.09.2021 г.	Четверг	Дистанционно, на платформе Сириус.Курсы	7,8,9,10,11
5	Литература	4.10.2021 г.	Понедельник	Очно	5-6,7-8,9,10,11
6	Право	6.10.2021	Среда	Очно	9 (8)-11
7	Биология	7.10.2021 г.	Четверг	Дистанционно, на платформе Сириус.Курсы	5-6,7,8,9,10,11
8	Обществознание	8.10.2021 г.	Пятница	Очно	6,7-8,9-11
9	Астрономия	11.10.2021 г.	Понедельник	Дистанционно, на платформе Сириус.Курсы	5-6, 7-8, 9,10,11
10	Экономика	12.10.2021 г.	Вторник	Очно	5-7, 8-9,10-11
11	Экология	13.10.2021 г.	Среда	Очно	7-11
12	Химия	14.10.2021 г.	Четверг	Дистанционно, на платформе Сириус.Курсы	5-8,9,10,11
13	История	15.10.2021 г.	Пятница	Очно	5-6,7-8,9,10-11
14	География	16.10.2021 г.	Суббота	Очно	5-6,7-8,9-11
15	Физическая культура	18.10.2021 г.	Понедельник	Очно	Юноши: 5-6, 7-8, 9-11; Девушки: 5-6, 7-8, 9-11;
16	Искусство (МХК)	19.10.2021 г.	Вторник	Очно	5-6,7-8,9,10,11
17	Английский язык	20.10.2021 г.	Среда	Очно	5-6, 7-8, 9-11
18	Математика	21.10.2021 г.	Четверг	Дистанционно, на платформе Сириус.Курсы	4,5,6,7,8,9,10,11
19	Немецкий язык	25.10.2021 г.	Понедельник	Очно	5-6, 7-8, 9-11
20	Технология	26.10.2021 г.	Вторник	Очно	5-6, 7-8, 9-11
21	Испанский язык	27.10.2021 г.	Среда	Очно	5-6, 7-8, 9-11
22	Китайский язык	27.10.2021 г.	Среда	Очно	5-6, 7-8, 9-11
23	Информатика	28.10.2021 г.	Четверг	Дистанционно, на платформе Сириус.Курсы	5-6, 9-11